

COVID-19 İLE MÜCADELEYE 1 MİLYON TL DESTEK SAĞLADI

Biyoteknoloji şirketi Amgen Türkiye, Covid-19 ile mücadeleye de 1 milyon TL'lik destek verdi. Globalde ise Amgen Vakfı ile küresel ölçekteki mücadeleye 12.5 milyon dolar bağışta bulunan Firma, Adaptive Biotechnologies ile Covid-19'u tedavi etmeye yönelik çalışmalar için işbirliği yaptı.

Hastaların ilaca erişimini kolaylaştırma hedefiyle yatırım yapan Amgen ve Amgen Vakfı, Covid-19 pandemisinden etkilenen toplulukların ihtiyaçlarını ele alma hedefiyle salgınla mücadeleye ilk etapta 12.5 milyon dolarlık destekte bulundu. Firma ayrıca Adaptive Biotechnologies ile Covid-19'u önlemeye veya iyileştirmeye yönelik tedavi geliştirmek üzere işbirliği yaptı.

KATMA DEĞERİ YÜKSEK ÜRÜNLER

Firma, 2012'de Türkiye'nin öncü ilaç şirketlerinden Mustafa Nevzat İlaç, yenilenen kimliği ile Gensenta'yı satın alarak, Türkiye, Afrika ve Ortadoğu'da önemli bir güç haline geldi. Covid-19 ile mücadeleye 1 milyon TL'lik destek veren firma, yenilikçiliğe verdiği önemle hastaların hayatına değer katacak ilaçlar geliştiriyor. Amgen, Türkiye'de katma değeri yüksek ürünler geliştirerek, dünya ilaç pazarının yaklaşık yüzde 70'ine hitap eden beş büyük bölgeye ihracat yapmayı hedefliyor.



Güldem
Berkman

"YENİ NESİL BİYO-ÜRETİME ODAKLANIYORUZ"

Amgen Türkiye ve Gensenta Genel Müdürü Güldem Berkman, "Biyoyüzyılın merkezindeki şirketlerden biri olarak, en zor hastalıklarla savaşmak ve hastalara daha iyi hizmet vermek için, biyolojinin potansiyelini ortaya çıkarmak amacındayız" dedi. Günümüzde kimyasal içerikli ilaçlardan biyoteknolojik ürünlere evrilme olduğuna dikkat çeken Berkman, "Yeni nesil biyo-üretim

odaklanıyoruz. Türkiye'yi önemli bir üretim ve ihracat üssü olarak konumlandırmayı amaçlıyoruz. Türkiye İlaç Strateji Raporu'nda belirlenen ihracat, yerli üretim, Ar-Ge gibi önceliklere katkı sağlamayı kendimize görev edindik. Bugüne kadar Türkiye'ye 800 milyon dolara yakın yatırım yaptık. Türkiye'de yatırımlarımıza devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.